
関東陸学発 27 の第 230 号 

平成 27 年 12 月 25 日 

 

 

各 位 

 

 

                    関東学生陸上競技連盟 

                      会 長  靑葉 昌幸 

 

 

第 92 回東京箱根間往復大学駅伝競走 

日本橋周辺における「のぼり」掲出自粛のお願い 

 

 

謹啓 寒冷の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、例年、東京箱根間往復大学駅伝競走の開催にあたり格別のご協力を賜り、   

厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟では明年も 1 月 2 日(土)、3 日(日)に標記大会を開催いたします。    

観衆整理をする中で 10区の後半である日本橋周辺は近年大変混雑し、「のぼり」の掲出

による事故発生の危険性が高まって参りました。 

つきましては、日本橋周辺での「のぼり」の掲出自粛をお願いいたします。安全な大

会運営のために、ご理解の上、ご協力賜りたく、何卒お願い申し上げます。 

  

謹白 

  

 

記 

 

 

1. 大 会 名 第 92 回東京箱根間往復大学駅伝競走 

2. 期  日 平成 28年 1月 2日(土)、3日(日) 

3. コ ー ス 大手町読売新聞社前 ～ 箱根芦ノ湖駐車場入口(往復) 

4. 場  所 10 区 22km 地点(日本橋周辺) 

5. 連 絡 先 関東学生陸上競技連盟 

〒151-0051 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F 

T E L：03-5411-1488  F A X：03-5411-1499 

MAIL：kgrr@star.odn.jp 

 


